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Nederman erhåller order värd 25 miljoner kronor  
 
Nederman har erhållit en order från Kremenchuk Steel Works Stockholding 
Company i Ukraina avseende leverans av kompletta lösningar för filtrering av 
gaser från företagets smältugnar. Ordern är värd 25 miljoner kronor. 
 
Ordern omfattar kompletta filtersystem, installation samt utbildning och samtliga 
produkter kommer att produceras vid Nedermans anläggning i Polen. 

"Det här är en betydande order och det visar att våra kunder har stort förtroende för 
vår förmåga att skapa eko-effektiv produktion med både ekonomiska och 
miljömässiga fördelar", säger Sven Kristensson, VD för Nederman. 
 
Ordern bokas i fjärde kvartalet och installation är planerad att äga rum under det 
första halvåret 2014. 

Kremenchuk Steel Works Stockholding Company tillverkar och levererar gjutna delar 
samt automatiska kopplingsanordningar för lastbilssläp till kunder i Ukraina och 
internationellt. Företaget grundades 1962 och huvudkontor i Kremenchug, Ukraina. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Sven Kristensson, VD och Koncernchef, Nederman 
Telefon: 042-18 87 00 
e-mail: sven.kristensson@nederman.com  

Hans Dahlén, Vice President Market Region EMEA, Nederman 
Telefon: 042-18 87 00 
e-mail: hans.dahlen@nederman.com 

 
 

  

   Fakta Nederman 
Nederman är en världsledande leverantör av produkter och system inom området miljöteknik med fokus på 
luftfiltrering och återvinning. Våra lösningar bidrar till att minska miljöpåverkan från industriproduktion, skapa ren 
och säker arbetsmiljö samt öka produktionseffektivitet. Nedermans erbjudande omfattar allt från projektering till 
installation, driftsättning och service. Försäljning sker via dotterbolag i 30 länder samt agenter och distributörer i 
ett 30-tal länder. Nederman utvecklar och producerar vid egna tillverknings- och sammansättningsenheter i 
Europa, Nordamerika och Asien. Koncernen är noterad på Nasdaq OMX och har cirka 1950 anställda. 
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